
  

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

Про передачу на баланс пам’ятників 
 

 

 

З метою належної експлуатації елементів благоустрою, керуючись 

Законом України «Про благоустрій населених пунктів», статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

вирішив: 

 

1. Департаменту містобудування, архітектури  та культурної спадщини 

міської ради (Д.Нижник) безоплатно передати, а КП «Міська ритуальна 

служба» (Р.Микула) прийняти на баланс пам’ятники, пам’ятні знаки та 

меморіальні дошки відповідно до переліку в додатку 1. 

2. Департаменту містобудування, архітектури  та культурної спадщини 

міської ради (Д.Нижник) безоплатно передати, а Департаменту освіти і науки 

(І.Смаль) прийняти на баланс меморіальні дошки відповідно переліку в 

додатку 2. 

2. Передачу майна здійснити у встановленому чинним законодавством 

України порядку. 

3. КП «Міська ритуальна служба» та Департаменту освіти і науки міської 

ради забезпечити підтримання пам’ятників, пам’ятниз знаків та меморіальних 

дощок в належному стані. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Вітенка та заступника міського голови О.Кайду. 
 

 

 

 

 

Міський голова        Руслан Марцінків 

 

2011-2016 © Всі права застережено. 

 

 



 2 

Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від __________№__________ 

 

 

 

Перелік пам’ятниківпам’ятних знаків 

 та меморіальних дощок 

 

 

 

Назва 

 

Балансова 

вартість 

(грн.) 

 

Барельєф В.Чорновола 3503,00 

Меморіальна дошка Пилипу Орлику 43827,56 

Меморіальна.дошка  «200-ліття Віденської 

битви» 21000,00 

Меморіальна  дошка  «20-річчя НРУ» 85000,00 

Меморіальна дошка Василю Бандері 35000,00 

Меморіальна дошка Йосипу Сліпому 25000,00 

Мем.дошка М.Павлику 20000,00 

Меморіальна Мем.знак"Пам"ять заради 

майбутнього" 90000,00 

Памятний знак «Пластунам,що не зрадили своїх 

присяг» 80000,00 

Меморіальна дошка Ігорю Деркачу 15000,00 

Пам’ятний знак  «1020 років хрещення Русі» 34500,00 

Пам’ятник Я.Ю.Дорошенку 54000,00 

Пам’ятник Першій українській церкві 40000,00 

Пам’ятник Страченим 90070,00 

Погруддя Є.Коновальцю 170000,00 

Скульптурна частина пам’ятника Героям та 

жертвам Чорнобиля 99800,00 

Скульптурна частина пам’ятника Митополиту 

А.Шептицькому 700000,00 

Разом  1606700,56 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету      Ігор Шевчук 



 3 

Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від __________№__________ 

 

 

 

Перелік меморіальних дощок 

 

Назва 

 

Балансова 

Вартість 

(грн.) 

Меморіальна дошка Казимиріву (ПТУ №15) 1600,00 

Меморіальна дошка І.Мельничуку (ЗОШ №12) 1600,00 

Меморіальна дошка К.Грузіну  (ЗОШ №12) 1600,00 

Меморіальна дошка О.Базилевичу (ЗОШ №7) 1600,00 

Меморіальна дошка Р.Роговичу (ЗОШ №6) 1600,00 

Разом  8000,00 

   

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету      Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


